

证券代码:002847 证券简称:盐津铺子 公告编号:2022-015

### 盐津铺子食品股份有限公司 2021年度业绩快报

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2021年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

2021年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	228,155.57	195,885.15	16.47%
营业利润	16,778.65	29,117.14	-39.67%
利润总额	16,528.16	27,371.19	-39.61%
归属于上市公司股东的净利润	15,016.53	24,177.35	-37.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	9,072.20	18,935.27	-52.09%
基本每股收益(元)	1.21	1.94	-37.63%
加权平均净资产收益率	18.08%	27.99%	-35.1%

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司在精准SKU的情况下,销售规模仍保持持续稳定增长,实现营业收入228,155.57万元,较上年同期增长16.47%。实现营业收入16,778.65万元,较上年同期下降39.67%。

证券代码:688005 证券简称:容百科技 公告编号:2022-004

### 宁波容百新能源科技股份有限公司 关于与格林美签订战略合作协议的 自愿性披露公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、协议主要内容

(一)协议签订的背景

容百科技是三元正极材料领域的领军企业,在全球率先开发成功动力电池用高镍材料,作为国内率先实现高镍三元材料量产的企业,公司先后获得宁德时代、比亚迪、广汽埃安等动力电池供应商的认可,成为国内动力电池行业、世界新能源汽车产业和全球新能源汽车产业链的重要参与者。

(二)协议的主要内容

根据协议约定,公司计划以参股方式投资格林美控股的从事动力电池回收、拆解利用、梯次利用等动力电池回收业务的新能源动力电池回收有限公司(以下简称“动力电池回收”)。格林美控股计划以参股方式投资容百科技,容百科技计划以参股方式投资格林美控股的从事动力电池回收、拆解利用、梯次利用等动力电池回收业务的新能源动力电池回收有限公司(以下简称“动力电池回收”)。

证券代码:688246 证券简称:嘉和美康 公告编号:2022-006

### 嘉和美康(北京)科技股份有限公司 2021年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司实现营业收入64,676.59万元,较上年同期增长21.61%;实现归属于母公司所有者的净利润4,800.57万元,较上年同期增长12.57%;实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润3,805.30万元,较上年同期增长81.39%;2021年末总资产247,250.22万元,同比增长144.77%;期末归属于上市公司股东的净资产12,126.54万元,同比增长125.75%。

证券代码:688206 证券简称:概电子 公告编号:2022-006

### 上海概伦电子股份有限公司 2021年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司实现营业收入19,386.86万元,较上年同期增长32.88%;实现归属于母公司所有者的净利润2,815.02万元,较上年同期增长29.7%;实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润2,732.22万元,同比增长6.59%。

证券代码:688366 证券简称:昊海生物 公告编号:2022-007

### 上海昊海生物科技股份有限公司 2021年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司实现营业收入176,633.27万元,较上年同期增长13.24%;实现归属于母公司所有者的净利润35,245.08万元,较上年同期增长5.19%;实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润32,694.21万元,同比增长58.38%。

证券代码:688211 证券简称:统联精密 公告编号:2022-015

### 深圳市泛海统联精密制造股份有限公司 2021年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司实现营业收入354,435,308.74万元,较上年同期增长5.39%;实现归属于母公司所有者的净利润46,686,667.20万元,较上年同期增长-28.65%。

证券代码:688499 证券简称:利元亨 公告编号:2022-013

### 广东利元亨智能装备股份有限公司 2021年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司实现营业收入3,403,410,138.44万元,较上年同期增长303.97%;实现归属于母公司所有者的净利润207,925.52万元,较上年同期增长66.86%。

证券代码:688229 证券简称:博睿数据 公告编号:2022-008

### 北京博睿大数据科技股份有限公司 2021年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司实现营业收入138,583,995.03万元,较上年同期增长-61.19%。

证券代码:688567 证券简称:孚能科技 公告编号:2022-018

### 孚能科技(赣州)股份有限公司 2021年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司实现营业收入3,403,410,138.44万元,较上年同期增长303.97%;实现归属于母公司所有者的净利润-974,211,363.83万元,较上年同期下降109.19%。

证券代码:300922 证券简称:秦泰装备 公告编号:2022-013

### 秦皇岛秦泰装备制造股份有限公司 关于持股5%以上股东及一致行动人 减持股份达到1%的公告

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董监高减持股份实施细则》等相关规定,现将有关情况公告如下:

一、减持主体

1. 股东姓名: 薛忠

2. 减持数量: 1,029,411股

3. 减持日期: 2022年2月28日

证券代码:688565 证券简称:力源科技 公告编号:2021-010

### 浙江海盐力源环保科技有限公司 2021年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司实现营业收入43,793.46万元,较上年同期增长61.80%;实现归属于母公司所有者的净利润3,966.85万元,较上年同期增长9.98%。

证券代码:688500 证券简称:晶泰科技 公告编号:2022-013

### 晶泰科技(赣州)股份有限公司 2021年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司实现营业收入3,403,410,138.44万元,较上年同期增长303.97%;实现归属于母公司所有者的净利润-974,211,363.83万元,较上年同期下降109.19%。

证券代码:688005 证券简称:容百科技 公告编号:2022-004

### 宁波容百新能源科技股份有限公司 关于与格林美签订战略合作协议的 自愿性披露公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、协议主要内容

(一)协议签订的背景

容百科技是三元正极材料领域的领军企业,在全球率先开发成功动力电池用高镍材料,作为国内率先实现高镍三元材料量产的企业,公司先后获得宁德时代、比亚迪、广汽埃安等动力电池供应商的认可,成为国内动力电池行业、世界新能源汽车产业和全球新能源汽车产业链的重要参与者。

证券代码:688206 证券简称:概电子 公告编号:2022-006

### 上海概伦电子股份有限公司 2021年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司实现营业收入19,386.86万元,较上年同期增长32.88%;实现归属于母公司所有者的净利润2,815.02万元,较上年同期增长29.7%;实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润2,732.22万元,同比增长6.59%。

证券代码:688211 证券简称:统联精密 公告编号:2022-015

### 深圳市泛海统联精密制造股份有限公司 2021年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司实现营业收入354,435,308.74万元,较上年同期增长5.39%;实现归属于母公司所有者的净利润46,686,667.20万元,较上年同期增长-28.65%。

证券代码:688229 证券简称:博睿数据 公告编号:2022-008

### 北京博睿大数据科技股份有限公司 2021年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司实现营业收入138,583,995.03万元,较上年同期增长-61.19%。

证券代码:300922 证券简称:秦泰装备 公告编号:2022-013

### 秦皇岛秦泰装备制造股份有限公司 关于持股5%以上股东及一致行动人 减持股份达到1%的公告

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董监高减持股份实施细则》等相关规定,现将有关情况公告如下:

一、减持主体

1. 股东姓名: 薛忠

2. 减持数量: 1,029,411股

3. 减持日期: 2022年2月28日

证券代码:688500 证券简称:晶泰科技 公告编号:2022-013

### 晶泰科技(赣州)股份有限公司 2021年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司实现营业收入3,403,410,138.44万元,较上年同期增长303.97%;实现归属于母公司所有者的净利润-974,211,363.83万元,较上年同期下降109.19%。

证券代码:688005 证券简称:容百科技 公告编号:2022-004

### 宁波容百新能源科技股份有限公司 关于与格林美签订战略合作协议的 自愿性披露公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、协议主要内容

(一)协议签订的背景

容百科技是三元正极材料领域的领军企业,在全球率先开发成功动力电池用高镍材料,作为国内率先实现高镍三元材料量产的企业,公司先后获得宁德时代、比亚迪、广汽埃安等动力电池供应商的认可,成为国内动力电池行业、世界新能源汽车产业和全球新能源汽车产业链的重要参与者。

证券代码:688206 证券简称:概电子 公告编号:2022-006

### 上海概伦电子股份有限公司 2021年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司实现营业收入19,386.86万元,较上年同期增长32.88%;实现归属于母公司所有者的净利润2,815.02万元,较上年同期增长29.7%;实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润2,732.22万元,同比增长6.59%。

证券代码:688211 证券简称:统联精密 公告编号:2022-015

### 深圳市泛海统联精密制造股份有限公司 2021年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司实现营业收入354,435,308.74万元,较上年同期增长5.39%;实现归属于母公司所有者的净利润46,686,667.20万元,较上年同期增长-28.65%。

证券代码:688229 证券简称:博睿数据 公告编号:2022-008

### 北京博睿大数据科技股份有限公司 2021年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司实现营业收入138,583,995.03万元,较上年同期增长-61.19%。

证券代码:300922 证券简称:秦泰装备 公告编号:2022-013

### 秦皇岛秦泰装备制造股份有限公司 关于持股5%以上股东及一致行动人 减持股份达到1%的公告

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董监高减持股份实施细则》等相关规定,现将有关情况公告如下:

一、减持主体

1. 股东姓名: 薛忠

2. 减持数量: 1,029,411股

3. 减持日期: 2022年2月28日

证券代码:688500 证券简称:晶泰科技 公告编号:2022-013

### 晶泰科技(赣州)股份有限公司 2021年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期内,公司实现营业收入3,403,410,138.44万元,较上年同期增长303.97%;实现归属于母公司所有者的净利润-974,211,363.83万元,较上年同期下降109.19%。